PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo

Do P.L. n° 48/11 - Autógrafo n° 53/11 - Proc. n° 1.494/11-CMV

LEI N2 4.698, DE 14 DE SETEMBRO DE 2011

Altera o art. 18 da Lei n° 4.186 de 10 de outubro

de 2007, com redação dada pela Lei n° 4.545 de

13 de abril de 2010, na forma que especifica.

MARCOS JOSÉ DA SILVA, Prefeito do Município

de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80,

inciso Ill, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. O art. 18 da Lei n° 4.186, de 10 de outubro

de 2007, com redação dada pela Lei n° 4.545, de 13 de abril de 2010, é

alterado, passando a vigorar da seguinte forma:

Art. 18. Excepcionalmente e até o dia 31 de dezembro de

2011, respeitadas as disposições da legislação federal pertinente,

serão admitidos nos loteamentos Parque Portugal e Jardim São

Luiz, desdobro ou subdivisão de lotes de terrenos com testada

mínima de 6,00m (seis metros) e área não inferior a 200,00m2

(duzentos metros quadrados).

PAÇO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo

Do P.L. n° 48/11 - Autógrafo n° 53/11 - Proc. n° 1.494/11-CMV - Lei n° 4.698/11 fl. 02

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 14 de setembro de 2011.

SÉ DA SIL

P feito Municipal

W N SABIE VILE A

Secretário de Assunto Jurídic e Institucionais

LAUDI

' e Planejamento e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Conferida, numerada e datada neste Departamento,

na forma regula . Publicada no Paço

Municipal, media e afixaç o no local de costume,

em 14 de setem ro de 11.

Marcus Bo d lbuquerque Cabral

Diretor do Departam to Técnico-Legislativo

Secretaria de Assun o Jurídicos e Institucionais

Projeto de Lei de iniciativa dos Vereadores

Fábio Damasceno e Israel Scupenaro